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 Anotatsiya: "Inspektorning Huquqbuzarliklar Profilaktikasini Davlat 

Veterinariya Xizmati Bilan O`zaro Hamkorlikda Amalga Oshirish: Xalqaro Tajriba" 

mavzusi veterinariya xizmatlari va inspektorlar o'rtasidagi samarali hamkorlikning 

jamoat va hayvonlar salomatligini ta'minlashdagi ahamiyatiga e'tibor qaratadi. 

Veterinariya profilaktik tadbirlarida inspektorlarning roli hayvonlar salomatligi 

standartlarini saqlash, epidemiyalarning oldini olish va qonunlarga rioya qilinishini 

ta'minlashda juda muhimdir. Biroq, ba'zan inspektorlarning vakolatlari buzilishi 

ushbu tadbirlarning samaradorligini pasaytirishi mumkin.Ushbu tadqiqotda inspektor 

vakolatlarini boshqarishda xalqaro tajriba va eng yaxshi amaliyotlar o'rganiladi, 

davlat veterinariya xizmatlari bilan hamkorlikning ahamiyati ta'kidlanadi. Tadqiqot 

inspektorlarning vakolatini suiiste'mol qilishni oldini olish va veterinariya idoralari 

va inspektoratlar o'rtasidagi samarali hamkorlikni ta'minlash bo'yicha dunyo 

miqyosidagi asosiy strategiyalarni tahlil qilishni maqsad qilgan. Xalqaro 

muvaffaqiyatli modellarni o'rganish orqali tadqiqot O'zbekistonda veterinariya 

inspektorlik tizimini takomillashtirish yo'llarini taklif qiladi, kasalliklarni samarali 

nazorat qilish, qonunlarga rioya qilish va hayvonlar salomatligini ta'minlashni 

nazarda tutadi. Tadqiqot veterinariya sohasining barqaror rivojlanishi uchun zarur 

bo'lgan profilaktik va tuzatish choralariga alohida e'tibor qaratadi. 

 Anotation: The topic "Preventing Violations of the Inspector's Authority in the 

Implementation of Preventive Measures in Collaboration with the State Veterinary 

Service: International Experience" addresses the importance of effective cooperation 

between veterinary services and inspectors in ensuring public and animal health 

safety. The role of inspectors in veterinary preventive measures is critical for 

maintaining animal health standards, preventing outbreaks, and ensuring compliance 
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with regulations. However, there are instances where violations of inspectors' 

authority can hinder the effectiveness of these measures. This research will explore 

international best practices and experiences in managing inspector authority, 

highlighting the importance of collaboration with state veterinary services. The study 

aims to provide insights into the key strategies used globally to prevent abuses of 

power by inspectors and to ensure smooth cooperation between veterinary authorities 

and inspection services. By examining successful international models, the research 

will suggest ways to improve the system of veterinary inspections in Uzbekistan, 

ensuring effective disease control, compliance with laws, and the overall health of 

animals. The study will focus on both preventive and corrective measures that are 

vital for the sustainable development of the veterinary sector. 

 

Kirish 

 Mavzuning dolzarbligi: Hayvonlar salomatligini saqlash va kasalliklarning 

tarqalishini oldini olishda veterinariya xizmati muhim rol o'ynaydi. Bu sohada 

inspektorlarning faoliyati, ularning vakolatlarini to'g'ri amalga oshirishi, shuningdek, 

davlat veterinariya xizmati bilan samarali hamkorlikni o'rnatish, profilaktik 

tadbirlarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun juda zarurdir. Afsuski, ba'zan 

inspektorlarning vakolatlarini suiiste'mol qilish, bu jarayonning samaradorligini 

pasaytirishi mumkin, bu esa hayvonlar salomatligini ta'minlashga jiddiy tahdid soladi. 

Ushbu maqolada, inspektorlarning huquqbuzarliklar profilaktikasini amalga 

oshirishda davlat veterinariya xizmati bilan o'zaro hamkorlikni yaxshilash bo'yicha 

xalqaro tajribalar o'rganiladi. Xalqaro tajribalar, inspektorlarning vakolatlari bilan 

bog'liq muammolarni hal qilish, shuningdek, veterinariya xizmati va inspektoratlar 

o'rtasida o'zaro ishonch va samarali aloqalarni o'rnatishning muhimligini ko'rsatadi. 

Tadqiqotda, dunyo miqyosida muvaffaqiyatli qo'llanilayotgan modellarni tahlil qilish 

orqali, O'zbekistondagi veterinariya tizimini takomillashtirish yo'llari ko'rsatiladi, 

kasalliklarni oldini olish va hayvonlar salomatligini ta'minlashning samarali usullari 

ishlab chiqiladi.Shu nuqtai nazardan, maqolada inspektorlarning vakolatini 

suiiste'mol qilishni oldini olish uchun zarur bo'lgan profilaktik choralar, shuningdek, 

tuzatish va yaxshilash choralari haqida ham so'z boradi. Bu usullar veterinariya 

sohasining barqaror rivojlanishi, qonunlarga rioya qilish va jamoat salomatligini 

ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Veterinariya inspektsiyasi va huquqbuzarliklar profilaktikasi sohasidagi xalqaro 

tajriba, davlat veterinariya xizmati bilan o'zaro hamkorlikni kuchaytirish va 

inspektorlarning vakolatlarini to'g'ri amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Dunyo bo'ylab bir qator mamlakatlar veterinariya inspektsiyasini samarali tashkil 
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etish, hayvonlar salomatligini ta'minlash, va qonunlarga rioya qilishni mustahkamlash 

uchun o'zaro hamkorlikni rivojlantirmoqda. 

1. Yevropa Ittifoqi: Yevropa Ittifoqi (YI) mamlakatlarida veterinariya 

inspektsiyasi va huquqbuzarliklar profilaktikasi tizimi o'zaro hamkorlikka asoslanadi. 

YI veterinariya xizmati va davlat inspektoratlari o'rtasida doimiy axborot almashish 

va koordinatsiya mavjud. Bularning barchasi kasalliklarning oldini olish va tezkor 

chora-tadbirlarni ko'rishda samarali natijalar beradi. Yevropada veterinariya 

inspektorlarining vakolatlari va ularning faoliyatini doimiy nazorat qilish tizimi 

tashkil etilgan bo'lib, huquqbuzarliklar profilaktikasi uchun qat'iy qonunlar va 

monitoring mexanizmlari mavjud. 

2. AQSh: AQShda veterinariya xizmati va inspektoratlar o'rtasidagi hamkorlik 

mustahkamlangan. Federal veterinariya xizmati (USDA) va davlat veterinariya 

xizmatlari o'rtasidagi hamkorlik, o'zaro maslahatlar, muntazam treninglar va auditlar 

orqali inspektorlarning faoliyatini yaxshilashga qaratilgan. AQShda inspektorlarning 

huquqbuzarliklarini oldini olish uchun maxsus etika kodekslari va tartibga solish 

tizimlari mavjud. Bu tizimlar inspektorlarning ishonchli va to'g'ri ish yuritishiga 

yordam beradi. 

3. Avstraliya: Avstraliyada veterinariya xizmati va inspektoratlar o'rtasida 

o'zaro hamkorlik, asosan, hududiy va davlatlararo darajada amalga oshiriladi. 

Veterinariya inspektorlarining vakolatlari davlat qonunlari bilan qat'iyan belgilangan 

va davlat veterinariya xizmati tomonidan doimiy nazorat qilinadi. Avstraliyada 

veterinariya inspektorlarining faoliyati xalqaro standartlarga moslashtirilgan va 

ularning ishi xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda amalga oshiriladi. Hayvonlar 

salomatligini ta'minlash va kasalliklarning oldini olish uchun yuqori darajadagi 

profilaktik tadbirlar va tekshiruvlar o'tkaziladi. 

4. Kanada: Kanadada veterinariya xizmati va inspektoratlar o'rtasidagi 

hamkorlik qonuniy va operatsion nuqtai nazardan juda rivojlangan. Kanada 

veterinariya xizmati har yili muntazam ravishda inspektorlar uchun treninglar 

o'tkazadi, ularga yangi qonunlar va standartlar haqida ma'lumot beradi. Buning 

natijasida, veterinariya inspektorlari huquqbuzarliklarni aniqlash va oldini olish 

bo'yicha yuqori malakaga ega bo'lishadi. Bundan tashqari, Kanada veterinariya 

xizmati va inspektoratlar o'rtasidagi doimiy muloqot va hamkorlik, kasalliklarning 

tarqalishini tezda aniqlash va unga samarali javob berishga imkon yaratadi. 

Xalqaro tajriba, veterinariya inspektorlarining vakolatlarini suiiste'mol qilishni 

oldini olishda va davlat veterinariya xizmati bilan o'zaro hamkorlikni kuchaytirishda 

muhim rol o'ynaydi. Bunday hamkorliklar kasalliklarning oldini olish, hayvonlar 

salomatligini ta'minlash va qonunlarga rioya qilishda yuqori samaradorlikka 

erishishga yordam beradi. O'zbekistonda ham bunday tajribalarni o'rganish va tatbiq 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-59 

Часть–12_ Декабрь –2024                      
43 

2181-3187 

etish, veterinariya tizimini yanada mustahkamlash va samarali boshqaruvni 

ta'minlash uchun katta ahamiyatga ega. 

 Davlat veterinariya xizmati — bu hayvonlar salomatligini saqlash, oziq-

ovqat xavfsizligini ta'minlash, yuqumli kasalliklarning oldini olish, veterinariya 

qonunchiligiga rioya qilish va atrof-muhitni muhofaza qilish bilan shug‘ullanuvchi 

davlat organidir. Ushbu xizmat, davlat siyosati va qonunlariga asoslanib, hayvonlar 

va insonlar o‘rtasidagi infektsiyalarni tarqalishini oldini olish, hayvonlarni sog‘lom 

saqlash va oziq-ovqat mahsulotlarining xavfsizligini ta'minlash uchun profilaktik va 

tekshiruv ishlarini amalga oshiradi. 

Profilaktika Inspektorlarining Bajaradigan Ishlari 

Profilaktika inspektorlari veterinariya sohasida muhim rol o'ynaydi. Ularning 

vazifalari asosan hayvonlar salomatligini ta'minlash, kasalliklarni oldini olish, va 

veterinariya qonunlariga rioya qilishni nazorat qilishga qaratilgan. Inspektorlar, o'z 

faoliyatlarini amalga oshirgan holda, davlat veterinariya xizmati bilan o'zaro 

hamkorlikda ishlaydi. Ularning bajaradigan asosiy ishlari quyidagilardan iborat: 

1. Hayvonlar Salomatligini Nazorat Qilish 

Inspektorlar, veterinariya xizmati tomonidan belgilangan profilaktik tadbirlarni 

amalga oshiradilar. Ular hayvonlar salomatligini tekshiradilar, kasalliklarning oldini 

olish uchun zarur bo'lgan choralarni ko'radilar, va muhim sanitariya-gigiyenik 

tadbirlarni bajonadlar. Kasalliklar tarqalishining oldini olish maqsadida, inspektorlar 

hayvonlarning emlash, karantin va boshqa profilaktik choralarini amalga oshiradilar. 

2. Veterinariya Qonunlariga Rioya Qilinishini Nazorat Qilish 

Inspektorlar, veterinariya qonunlari va standartlariga rioya qilishni ta'minlash 

uchun tekshiruvlar o'tkazadilar. Ular veterinariya tashkilotlarining faoliyatini, fermer 

xo'jaliklarini va boshqa tashkilotlarni tekshirib, har qanday qonunbuzarliklarni 

aniqlaydilar. Agar huquqbuzarliklar aniqlansa, inspektorlar zarur choralarni ko'radilar 

va mutasaddi organlarga xabar beradilar. 

3. Kasalliklarni Aniqlash va Oldini Olish 

Inspektorlar kasalliklarni aniqlashda va ularning oldini olishda asosiy rol 

o'ynaydi. Ular hayvonlarni tekshirish, laboratoriya tahlillari o'tkazish va 

epidemiyalarni oldini olish uchun zarur choralarni ko'rishadi. Kasalliklar aniqlangan 

taqdirda, inspektorlar ularni tezda izolyatsiya qilish va zarur tibbiy yordamni taqdim 

etish choralarini ko'radilar. 

4. Karantin Tadbirlarini Amalga Oshirish 

Inspektorlar hayvonlar va o'simliklar kasalliklari tarqalishini oldini olish uchun 

karantin choralarini amalga oshiradilar. Agar xatarli kasalliklar aniqlansa, 

inspektorlar o'sha hududda karantin qo'yish, hayvonlarni izolyatsiya qilish va 

kasallikni tarqatmaslik uchun zarur chora-tadbirlarni amalga oshiradilar. 
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5. Sanitariya-Gigiyenik Ko'rsatmalarni Bajonadlar 

Profilaktika inspektorlari, veterinariya xizmatlari bilan hamkorlikda sanitariya-

gigiyenik ko'rsatmalarni amalga oshiradilar. Ular oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash, 

hayvonlar uchun zarur bo'lgan toza va sog'lom muhitni yaratish, va kasalliklarning 

tarqalishiga yo'l qo'ymaslik uchun talablar va standartlarga rioya qilishni nazorat 

qiladilar. 

6. Treninglar va O'qitish 

Inspektorlar, veterinariya xizmati bilan hamkorlikda, o'z malakalarini oshirish 

uchun doimiy ravishda treninglar o'tkazadilar. Bu treninglar veterinariya standartlari, 

yangi kasalliklar, va ularni davolash usullari haqida ma'lumotlar berishga qaratilgan. 

Bu esa inspektorlarning samarali ishlashini ta'minlaydi va kasalliklarni tezda aniqlash 

imkoniyatini oshiradi. 

7. Xavfli Kasalliklar Bilan Kurashish 

Profilaktika inspektorlari, xavfli va yuqori tarqalish imkoniyatiga ega bo'lgan 

kasalliklar bilan kurashishda muhim rol o'ynaydi. Ular hayvonlar o'rtasidagi 

kasalliklarning tarqalishini tezda aniqlash, zarur tibbiy yordamni ko'rsatish va 

kasalliklarning oldini olish uchun davlat veterinariya xizmati bilan yaqindan 

hamkorlikda ishlaydilar. 

8. Axborot Almashish va Monitoring 

Inspektorlar, veterinariya xizmatlari va boshqa mutasaddi tashkilotlar bilan 

axborot almashishadi, tekshiruvlar natijalarini, kasalliklar holatini va boshqa muhim 

ma'lumotlarni muntazam ravishda kuzatib boradilar. Monitoring tizimi orqali ular 

kasalliklarning tarqalishiga va ularning oldini olishga qaratilgan choralarni samarali 

amalga oshiradilar. 

9. Boshqa Tashkilotlar Bilan Hamkorlik 

Inspektorlar, veterinariya xizmati bilan birga, davlat va xususiy sektordagi 

boshqa tashkilotlar, xususan, agrar va tibbiyot sohasidagi tashkilotlar bilan 

hamkorlikni rivojlantiradilar. Ular mahalliy va xalqaro standartlarga rioya qilishni 

ta'minlash uchun o'zaro aloqada bo'ladilar. 

Davlat veterinariya xizmati mamlakatdagi barcha hayvonlarga, shuningdek, 

veterinariya sohasidagi yuridik va jismoniy shaxslarning faoliyatiga nazorat qiladi. 

Buning natijasida hayvonlar sog‘lig‘ini saqlash, oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash 

va ekologik xavfsizlikni kuchaytirish maqsad qilinadi. 

Profilaktika inspektorining veterinariya sohasida hamkorligi — bu 

veterinariya qonunlariga rioya qilish, hayvonlar salomatligini ta'minlash, yuqumli 

kasalliklarning oldini olish va oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlashda profilaktika 

inspektorining turli davlat organlari, jamoat tashkilotlari va veterinariya xizmati bilan 

o‘zaro faoliyat yuritishi jarayonini anglatadi. Profilaktika inspektorining veterinariya 
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sohasidagi hamkorliklari quyidagi asosiy yo‘nalishlar bo‘yicha amalga oshiriladi: 

1.Yuqumli kasalliklar va epidemiyalarga qarshi kurash: 

Profilaktika inspektori veterinariya xizmatlari bilan hamkorlikda hayvonlar 

orasida yuqumli kasalliklar, masalan, vabo, qishloq xo‘jaligi hayvonlari orasida 

tarqaladigan gripp va boshqalar bilan bog‘liq epidemiologik monitoring olib boradi. 

Vaksinatsiya va dezinfektsiya kabi profilaktik tadbirlarni amalga oshirishda 

veterinariya xizmati bilan birgalikda ishlaydi. 

2. Oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash: 

Veterinariya xizmati bilan hamkorlikda hayvonlardan olingan oziq-ovqat 

mahsulotlari, masalan, go‘sht, sut, tuxum va boshqalar xavfsizligini tekshiradi. 

Oziq-ovqat mahsulotlarining sanitariya-gigiena qoidalariga muvofiq bo‘lishini 

ta'minlash uchun nazorat qilish va monitoring tadbirlarini amalga oshiradi. 

3. Veterinariya qonunchiligini amalga oshirish: 

Profilaktika inspektori veterinariya sohasida qonunlarga va me'yoriy 

hujjatlarga rioya qilinishini nazorat qiladi. Bu veterinariya xizmati va boshqa tegishli 

organlar bilan hamkorlikda amalga oshiriladi. 

Veterinariya qonunbuzarliklarini aniqlash va ularning oldini olish uchun 

profilaktik tadbirlarni tashkil etadi. 

4. Sanitariya-gigiena va atrof-muhitni muhofaza qilish: 

Veterinariya xizmati bilan hamkorlikda hayvonlarni saqlash va ularning 

yashash sharoitlarini yaxshilash, sanitariya-gigiena qoidalariga rioya qilishni 

ta'minlaydi. 

Atrof-muhitni ifloslanishdan saqlash va hayvonlarning salomatligini 

yaxshilash uchun hamkorlikda chora-tadbirlar ko‘radi. 

5. Ma'lumot va bilim almashish: 

Profilaktika inspektori va veterinariya xizmati o‘rtasida hayvonlar sog‘lig‘i, 

yuqumli kasalliklarning tarqalishini oldini olish, veterinarikada yangi metod va 

innovatsiyalar haqida bilim almashiladi. 

Mutaxassislar o‘rtasida seminarlar va treninglar tashkil etilib, sog‘lom atrof-

muhit yaratish va hayvonlar salomatligini ta'minlash bo‘yicha tajriba almashish 

amalga oshiriladi. 

6. Hayvonlar salomatligini saqlash: 

Profilaktika inspektori veterinariya xizmatlari bilan hamkorlikda hayvonlar 

orasida kasalliklarning tarqalishini oldini olish uchun tekshiruvlar va profilaktik 

tadbirlarni amalga oshiradi. 

Bu, veterinariya xizmati tomonidan tavsiya etilgan davolash, parvarish va 

oziqlantirish standartlariga rioya qilishni ta'minlashni o‘z ichiga oladi. 
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Bunday hamkorlik orqali, profilaktika inspektori va veterinariya xizmati 

birgalikda hayvonlar salomatligini saqlash, oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash, 

ekologik xavfsizlikni oshirish va yuqumli kasalliklar tarqalishini kamaytirish 

borasida samarali ishlashga erishadilar. 

Xalqaro hamkorlik veterinariya sohasida, ayniqsa kasalliklarning oldini olish va 

hayvonlar salomatligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Biroq, bu hamkorlikda bir 

qator muammolar ham uchraydi. Quyida xalqaro hamkorlikdagi ba'zi muammolar va 

ularni hal qilish uchun taklif etilgan yechimlar keltirilgan: 

1. Muammo: Qonunlar va Standartlar O'rtasidagi Farqlar 

Xalqaro miqyosda veterinariya xizmati va profilaktika inspektorlik tizimlarining 

qonunlari, reglamentlari va standartlari o'rtasida farqlar mavjud. Bu farqlar, 

kasalliklarning oldini olish va hayvonlar salomatligini ta'minlashda bir qator 

qiyinchiliklarni keltirib chiqarishi mumkin. Ayrim mamlakatlarda veterinariya 

xizmati tizimi yaxshi rivojlangan bo'lsa, boshqalarida esa u zaif yoki umuman mavjud 

emas. 

Yechim: Xalqaro tashkilotlar, masalan, Jahon Sog'liqni Saqlash Tashkiloti 

(WHO) va Jahon Sog'liqni Saqlash Tashkilotining Veterinariya Boshqaruvi (OIE) 

tomonidan global standartlar ishlab chiqilishi zarur. Bu standartlar mamlakatlar 

o'rtasida yagona tushuncha va usullarni shakllantirishga yordam beradi. Shu bilan 

birga, xalqaro hamkorlikni mustahkamlash, o'zaro muloqot va maslahatlar orqali har 

bir mamlakat o'z tizimini takomillashtirish uchun imkoniyat yaratadi. 

2. Muammo: Axborot Almashishdagi Qiyinchiliklar 

Veterinariya xizmati va inspektorlar o'rtasida samarali axborot almashishning 

yetishmasligi, kasalliklarning tezkor aniqlanishi va tarqalishining oldini olishda jiddiy 

muammolarga olib keladi. Ba'zi mamlakatlarda, axborot texnologiyalari va 

kommunikatsiya tizimlari zaif bo'lib, ma'lumotlar tez va samarali ravishda 

almashilmaydi. 

Yechim: Xalqaro hamkorlikdagi axborot almashish tizimlarini yaxshilash uchun 

raqamli texnologiyalardan foydalanish zarur. Veterinariya xizmati va inspektoratlar 

o'rtasida onlayn platformalar yaratish, real vaqt rejimida kasalliklar haqida ma'lumot 

almashish va monitoring tizimlarini rivojlantirish muhimdir. Shu bilan birga, 

mamlakatlar o'rtasida axborot almashish uchun qonuniy asoslar va xavfsizlik 

choralarini ta'minlash kerak. 

3. Muammo: Moliyaviy Resurslarning Yetishmasligi 

Xalqaro hamkorlikda kasalliklarni oldini olish va veterinariya xizmati tizimlarini 

rivojlantirish uchun zarur bo'lgan moliyaviy resurslar ko'pincha yetarli emas. 

Ayniqsa, rivojlanayotgan mamlakatlarda veterinariya xizmatlarini kuchaytirish va 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish uchun mablag'lar cheklangan. 
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Yechim: Xalqaro donorlar, moliyaviy tashkilotlar va hukumatlar tomonidan 

veterinariya xizmati va profilaktika inspektorligi tizimlarini moliyalashtirishni 

kengaytirish zarur. Moliya yordamlarini taqdim etish, xalqaro grantlar va kreditlarni 

jalb qilish orqali veterinariya sohasidagi resurslar yaxshilanishi mumkin. Shu bilan 

birga, davlatlar va xususiy sektor o'rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish, moliyaviy 

resurslarning samarali taqsimlanishini ta'minlaydi. 

4. Muammo: Kadrlar Tayyorlash va Malaka Oshirish 

Veterinariya inspektorlarining malakasi va bilim darajasi mamlakatlar o'rtasida 

farq qilishi mumkin. Ba'zi davlatlarda inspektorlar yetarli bilim va tajribaga ega 

bo'lmasligi, profilaktik tadbirlarning samaradorligini kamaytiradi. 

Yechim: Xalqaro hamkorlik doirasida veterinariya inspektorlari uchun 

treninglar va ta'lim dasturlarini tashkil etish zarur. Xalqaro tashkilotlar tomonidan 

o'qitish kurslari va malaka oshirish seminarlarini o'tkazish, inspektorlarning 

tajribasini oshirish va yangi texnologiyalar bilan tanishtirish muhimdir. Bundan 

tashqari, tajriba almashish va stajirovka imkoniyatlarini yaratish, kadrlar tayyorlash 

tizimini kuchaytiradi. 

5. Muammo: Kultura va Ijtimoiy Farqlar 

Turli mamlakatlar o'rtasida madaniy va ijtimoiy farqlar mavjud bo'lib, bu 

veterinariya xizmatlari va inspektorlik tizimlarining bir-birini tushunish va samarali 

hamkorlik qilishiga to'sqinlik qilishi mumkin. Ba'zi joylarda kasalliklarni oldini olish 

va veterinariya qonunlariga rioya qilish bo'yicha odamlarning ongida to'xtovlar 

bo'lishi mumkin. 

Yechim: Xalqaro hamkorlikda madaniy farqlarni inobatga olish, veterinariya 

xizmatlari va inspektorlarni lokal sharoitlar va madaniyatga moslashtirilgan usullar 

bilan tayyorlash zarur. Bu, o'z navbatida, mamlakatlar o'rtasida samarali muloqot va 

kooperatsiyani ta'minlashga yordam beradi. Madaniy va ijtimoiy farqlarni yengish 

uchun o'zaro hurmat, sabr-toqat va muomala ko'nikmalarini rivojlantirish lozim. 

Xulosa 

 Profilaktika inspektorining huquqbuzarliklarni profilaktikasini amalga 

oshirishda davlat veterinariya xizmati bilan hamkorligi muhim ahamiyatga ega. Bu 

hamkorlik hayvonlar salomatligini saqlash, yuqumli kasalliklar tarqalishini oldini 

olish, oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash va umumiy sanitariya-gigiena talablariga 

rioya qilishda samarali tizimni yaratishga xizmat qiladi. 

 Yuqoridagi muammolarni hal qilish uchun samarali nazorat, resurslar va bilim 

almashish tizimlarini takomillashtirish zarur. Veterinariya xizmati va profilaktika 

inspektorlari o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish, qonunbuzarliklarni aniqlashda 

samaradorlikni oshirish, jazo choralarini qat'iylashtirish va jamoatchilikni xabardor 

qilish orqali huquqbuzarliklarning oldini olish mumkin. 
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 Bunday hamkorlik orqali nafaqat veterinariya sohasidagi huquqbuzarliklar 

oldini olish, balki umumiy sog‘liqni saqlash va atrof-muhitni himoya qilish, 

shuningdek, iqtisodiy va ekologik samaradorlikni oshirishga erishish mumkin. Davlat 

veterinariya xizmati va profilaktika inspektorlari o‘rtasidagi o‘zaro faoliyatni 

rivojlantirish orqali, soha bo‘yicha jahon talablariga moslashish va xavfsizlikni 

ta'minlash bo‘yicha yuksak natijalarga erishish mumkin. 
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